Copyright © VIP Times & gemmy All rights reserved. ※写真およびテキスト情報の無断転用・転載を禁じます。

芸名 石神リョウ

フリガナ イシガミリョウ

ジャンル 俳優

生年月日 1977年09月26日（46歳）

出身地 静岡県

サイズ 身長/175cm　体重/--　バスト/--　ウエスト/--　ヒップ/--

出演歴

【映画】・三野龍一監督「近江商人、走る！」田八役
・フィル・メッキー監督 「Dreams on Fire」 幹部ヤクザ役
・土田ひろかず監督 「拝啓、永田町」 教師、池永役
・服部正和監督 「FRONTIEA」 CEO、片桐役
・三澤拓哉監督 「ある殺人、落葉のころに」 綿井役
・内藤瑛亮監督 「許された子どもたち」 進藤洋一郎役
・廣賢一郎監督 「あの群青の向こうへ」 マリコの彼氏役
・松本卓也監督 「ダイナマイト・ソウル・バンビ」 家永良役
・渡邉安悟監督 「ドブ川番外地」 馬場馬太郎役
・林一嘉監督 「ENOLA」 天野役
・山崎貴監督 「SPACE BATTLE SHIPヤマト」 レッド隊員役
・草野翔吾監督 「Mogera Wogura」 主演、男２１歳役
・カツヲ監督 「ハッピーデスデー」 議員石神役
【テレビ番組、ドラマ】・Webドラマ「いぐざんぷ～る！」小田智幸役
・TXドラマ 「雪女と蟹を食う」
・NHK「知恵泉」蒲生家、家臣役
・NHK「知恵泉」本多忠勝役
・NHKBSプレミアム「恋と就活のダンパ」ベンチャー役員役
・テレ朝「全力坂ミニドラマ」 父役
【CM】・三井不動産「WORK STYLING SHARE」 メインキャスト
・サッポロビール「サッポロラガービール赤星」 サブキャスト
・トヨタ「Hibrid Energy Park」サブキャスト
・PILOT コーポレーション創立１００周年記念漆芸品セット「七福神」メ
インキャスト
・BEAMS「ロッポンギヒルズ店コンセプトムービー」サブキャスト
【舞台】・「スパイ大迷惑」 法林棒齢役
・「都の桜」 織田信長役
・「第六天魔王」 織田信長役
・「魔王生誕」 織田信秀役
【武将隊】・愛知県岡崎市「グレート家康公「葵」」 本多忠勝役
・宮城県仙台市「奥州、仙台おもてなし集団」 片倉小十郎役
・新潟県上越市「越後上越、上杉おもてなし隊」 上杉景虎役